
ZARZĄDZENIE NR 5/2015
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg Nr 21/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 24 lutego 2010r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 
ze zm.), art.2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011r. Nr 118, 
poz. 687 ze. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 01 lipca 2014r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 21/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 24 lutego 2010r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu cmentarza komunalnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Janusz Gromek

Id: F907D026-DDAE-453D-AEA4-745C212F819B. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta
Miasta Kołobrzeg Nr 21/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 24 lutego 2010r.

Przepisy ustawy o samorządzie gminnym upoważniają radę gminy do uchwalenia aktu prawa miejscowego
w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Takim obiektem
użyteczności publicznej jest cmentarz komunalny, służący realizacji zadania własnego gminy, służący
bieżącemu i nieprzerwanemu zaspokajaniu zbiorowych potrzeb ludności w drodze świadczenia usług
powszechnie dostępnych.

Rada Miasta Kołobrzeg w dniu 24 sierpnia 2010r. podjęła uchwałę Nr XLIX/663/10 w sprawie uchwalenia
Regulaminu cmentarza komunalnego w Kołobrzegu. Niniejsza uchwała weszła w życie 13 października 2010r.
tj. 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: F907D026-DDAE-453D-AEA4-745C212F819B. Przyjęty Strona 1




